
V Praze dne 16. května 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE XV. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byly zástupci zadavatele doručeny žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „ČZU – Mezifakultní centrum 
environmentálních věd – 2. část“, ev. č. veřejné zakázky: 482946, zadávané zadavatelem Česká 
zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 
(dále jen „Zadavatel“).  

Vzhledem k uvedenému proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

Žádost (dotaz) č. 99 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F 1.1.1. v.č.108 upozorňujeme zadavatele na nesrovnalost v popisu povrchu podlahy místnosti 637 

 

 

 

Žádáme zadavatele o sdělení , který údaj povrchu podlahy je správný -  koberec F5 nebo F6 dřevěné 
třívrstvé parkety?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Správný údaj je koberec F5. Zadavatel podotýká, že ve výkazu výměr je uveden správný údaj. 

Žádost (dotaz) č. 100 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F 1.1.4.01 Vytápění 

 



65 733-15 Prostupy pro potrubí jsou připraveností stavby soubor 1,00 vlastní  

F 1.1.4.01 Vytápění strojovna a kotelna 

76 733-16 Prostupy pro potrubí jsou připraveností stavby soubor 1,00 vlastní  

F 1.1.4.02 Chlazení 

64 733-14 Prostupy pro potrubí jsou připraveností stavby kus 1,00 vlastní  

F 1.1.4.02 Chlazení strojovna 

69 733-15 Prostupy pro potrubí jsou připraveností stavby soubor 1,00 vlastní  

Žádáme zadavatele o upřesnění způsobu ocenění těchto položek a doplnění specifikace obsahu 
souborů. 

V případě, že prostupy jsou součástí stavební části, lze tyto položky v části ÚT a chlazení  nechat  
s nulovou jednotkovou cenou?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel na tuto otázku z technických důvodů v současné chvíli není schopen reagovat. Vzhledem 
k uvedenému bude na dotaz reagováno v rámci dodatečných informací, které budou poskytnuty 
v následujících dnech. 

Žádost (dotaz) č. 101 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F 1.1.1. v.č.108 upozorňujeme zadavatele na nesrovnalost v počtu schodů schodiště z 6. NP do 7.NP 
a povrchové úpravě schodů. Schodiště  má dle výkresu celkem 23 schodů,  dle VV pol.695 je pouze 
7 schodů s povrchem F7 , povrch ostatních schodů není uveden. 

Žádáme zadavatele o doplnění povrchu zbývajících schodů do výkazu výměr.“ 

 



 

 



Odpověď Zadavatele: 

Výměra 7-mi stupňů ve výkazu výměr je správná. Důvod je patrný z řezu. U ostatních stupňů bude 
použit broušený beton. 

 

Zadavatel v návaznosti na uvedený dotaz nicméně upravil příslušnou část výkazu výměr, a to tak, že 
všechny stupně jsou sjednoceny na broušený beton (položka č. 98a). 

Žádost (dotaz) č. 102 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F 1.1.1. v.č.102 tabulka místností 

 

Žádáme zadavatele o doplnění výměry m.č. 010 do položky č. 706.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Podlaha P1c je vyspecifikována v položce č. 708. Výkaz výměr je tedy v pořádku. 

Žádost (dotaz) č. 103 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F 1.1.1. v.č.104 tabulka místností upozorňujeme zadavatele na nesrovnalost v popisu povrchu 
podlahy místnosti 222 

 

 



 

  

 Žádáme zadavatele o sdělení , který údaj povrchu podlahy je správný -  koberec F5 nebo F9 PVC?“ 

Odpověď Zadavatele: 

V místnosti 222 bude podlaha z koberce – F5. Ve výkazu výměr je uveden správný údaj. 

Žádost (dotaz) č. 104 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F 1.1.1. v.č.107 tabulka místností 

 

Žádáme zadavatele o doplnění výměry m.č.552 do položky č.705.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na uvedený dotaz upravil příslušnou část výkazu výměr, a to tak, že 
požadovanou výměru doplnil. 

Žádost (dotaz) č. 105 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„F 1.1.1. Materiálové listy 

  

  

 

 

 



V předložené PD se vyskytují  místnosti s povrchem podlahy označené F9, které mají rozdílné sokly - 
někdy PVC, někdy keram.sokl. 

Žádáme zadavatele o doplnění výkazu výměr o položku dodávky a montáže keramického soklu.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Obecně bude použit sokl, který bude proveden z materiálu podlahy. Tj. v čajových kuchyňkách bude 
PVC sokl. Údaje uvedené ve výkazu výměr jsou správné. 

 

Upravení částí přílohy č. 2 Dokumentace 

Upravené části přílohy č. 2 Dokumentace poskytuje Zadavatel zájemcům v dokumentu s názvem 
„Upravena_cast_prilohy_c2_Dokumentace_DI_XV.zip“, který Zadavatel uveřejnil na svém profilu 
společně s těmito dodatečnými informacemi. 

Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr ve znění, které 
bude v souladu s upravenou částí výkazu výměr uveřejněnou v rámci těchto dodatečných informací. 

 

S pozdravem 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 
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